Государственное бюджетное учреждение Владимирской области

«Спортивная школа олимпийского резерва по футболу»

____________________________________________________________________________

П Р И К А З
29.11.2022                 № 29-ОД

«О присвоении юношеских спортивных разрядов

воспитанникам СШОР по футболу»

 На основании показанных результатов в соревнованиях первенства

Владимирской области среди команд юношей, ходатайства инструктора-методиста

Русакова С.А. и в соответствии с требованиями ЕВСК п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить воспитанникам СШОР по футболу III юношеский разряд за

третье место в соревнованиях первенства области по футболу среди команд

юношей 2011-2012 гг.р. следующим воспитанникам 2011 г.р. (тренер

А.Ю. Мясников):

1.  Абрамову Матвею, 2.  Обухову Андрею,

3.  Булычёву Ярославу, 4.  Орехову Дмитрию,

5.  Вдовину Захару, 6.  Пелевину Ивану,

7.  Голикову Александру, 8.  Петрову Владиславу,

9.  Голову Никите, 10.  Петрову Мирославу,

11.  Данилову Богдану, 12.  Платонову Даниилу,

13.  Егорову Даниилу, 14.  Плутову Даниле,

15.  Жильцову Вячеславу, 16.  Птахину Максиму,

17.  Залевскому Северину, 18.  Рябову Никите,

19.  Митину Андрею, 20.  Смирнову Даниле,

21.  Михееву Кириллу, 22.  Стрельцову Никите,

23.  Нестерову Григорию, 24.  Тимину Петру.

25.  Николаеву Кириллу,

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора СШОР по футболу      И.А. Юдина